
Id: 232656CF-CD3C-458F-853E-6D08B76BB94E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2024 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 155/2019 Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie ustalenia składu 

i regulaminu pracy oraz zasad powoływania członków Gminnej Komisji Socjalnej dla rozpatrywania 

wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów. 

Na podstawie art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024r. poz. 750, 854, 

1473) oraz §11 ust. 1 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr VI/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r. zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Gminy Kozienice Nr 155/2019 z dnia 21.08.2019r. w sprawie ustalenia 

składu i regulaminu pracy oraz zasad powoływania członków Gminnej Komisji Socjalnej dla rozpatrywania 

wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów, zmienionym 

zarządzeniem Nr 67/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 15.04.2021r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust.1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Małgorzata Wolszczak –  Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach”. 

„2) Ewa Wysocka –  Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Kozienicach”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji - Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 

 


